

# 1 مهر

1 شب سائوپائولو + 3 شب فوز دو ایگواسو + 4 شب ریو دو ژانیرو + 1 شب کمپوس دو جوردان

هر نفر در اتاق 2	هر نفر در اتاق 1	کودک 04-11 سال با تخت	کودک 2-4 سال بدون تخت	زیر 2 سال
2690 \$	3490\$	2190 \$	1090 \$	290 \$
+	+	+	+	+
68/900/000	68/900/000	68/900/000	68/900/000	هزینه پرواز

روز اول	استقبال در فرودگاه سائوپائولو. پذیرش و اقامت در هتل و وقت آزاد
روز دوم	صرف صبحانه در هتل بازدید از کلیسای جامع بازدید از میدان SE بازدید از خیابان گرافیتی صرف ناهار بازدید از پارک ایبروپونا. حرکت به سمت فرودگاه و پرواز به سمت شهر فوز دو ایگواسو
روز سوم	صرف صبحانه در هتل. گشت باغ زیبای پرندگان، گشت هیجان انگیز آبشار شامل: پیاده روی در پارک آبشارها و تماشای پرآب ترین آبشارهای دنیا، ناهار در رستوران 5 ستاره بالای آبشار. گشت macaco اختیاری هیجان انگیز با قایق در آبشارها.
روز چهارم	صبحانه بوفه در هتل. وقت آزاد و استفاده از امکانات هتل. گشت اختیاری هلی کوپتر بر فراز آبشارها شامل: پرواز هلی کوپتر، بازدید از معابد بودا، ناهار در رستوران غذای مزرعه، بازدید از نقطه 3 مرز بین آرژانتین، برزیل و پاراگوئه بازدید از مرکز خرید.. شب گشت اختیاری رافائین که شامل برنامه شام بوفه آزاد با تماشای رقص 11 کشور در بزرگترین و مهیج ترین سالن شوی شهر فوز دو ایگواسو است (Raf- fain)
روز پنجم	صبحانه بوفه در هتل، رفتن به فرودگاه و پرواز به شهر ریو دو ژانیرو، پذیرش و اقامت در هتل واقع در ساحل کوپاکابانا، پیاده روی در ساحل کوپاکابانا، شب گشت شبانه اختیاری جشن تمرینهای کارناوال
روز ششم	صبحانه بوفه در هتل گشت مجسمه مسیح که شامل موارد زیر است : : بازدید از مجسمه مسیح بازدید از کلیسای Catedral São Se bastiao گذر از محله لایا بازدید از پله های رنگی سلارون ( Escadari Selaron ) بازدید از محوطه بیرونی ورزشگاه ماراکانا، گذر از محل رژه کارناوال ها (Sambadroma) ناهار در رستوران شوهاسکاریای برزیلی ام
روز هفتم	صبحانه بوفه در هتل. صبح: گشت بازدید از مرکز خرید در ریو. عصر: گشت کوه کله قندی که شامل : بازدید از کوه کله " قندی همراه با تله کابین دیدن غروب زیبای اقیانوس از بالای کوه کله قندی شب گشت شبانه اختیاری محله لایا
روز هشتم	صبحانه بوفه در هتل صبح وقت آزاد و یا گشت اختیاری بازدید و خرید از مرکز خریدهای شهر ریو بعد از ظهر گشت بازدید از بازار محلی و صنایع دستی ایپانما به صورت پیاده روی
روز نهم	صبحانه بوفه در هتل، سفر به شهر کمپوس دو جوردان، ( این شهر به خاطر سبک زیبای خیابانها و معماری آن معروف به سوییس برزیل است) (سفر با اتوبوس صورت میگیرد و طول سفر حدود 6 ساعت در جادههای زیبا است پذیرش و اقامت در هتل گشت شبانه پیاده روی در خیابان های زیبای شهر نظر
روز دهم	صبحانه بوفه در هتل. گشت کمپوس دو جوردان که شامل : بازدید از قله ایتاپوا و دید پانوراما از طبیعت زیبا بازدید از کارخانه و موزه شکلات همراه خرید. ناهار عصر سفر به فرودگاه سائوپائولو با اتوبوس برای سفر به ایران حدود ۲/۵ ساعت
روز یازدهم	حرکت به سمت فرودگاه و بازگشت به ایران شود

## خدمات تور

خدمات اخذ ویزا ترانسفرهای بین شهری \*  
کلیه ورودیه ها و بازدیدها ها طبق پکیج \*  
شب اقامت در هتل های ۵ ستاره با صبحانه گشت و بازدید از جاذبه های توریستی طبق برنامه  
وعده صبحانه ۴ وعده ناهار 4\*

## نکات سفر

ترجمه مدارك، کارمزد سفارت و عوارض خروج از کشور \*  
بر عهده م 2`1سافر است  
پرداخت مبلغ ریالی + ۵۰% مبلغ ارزی هنگام ثبت نام  
الزامی است